

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
12:00	EB	TÜFE- Yıllık	Temmuz-F	8,90%	8,60%
12:00	EB	TÜFE- Aylık	Temmuz-F		0,10%
12:00	EB	Çekirdek TÜFE- Yıllık	Temmuz-F	4,00%	4,00%
14:00	Türkiye	TCMB PPK Faiz Kararı Toplantısı	Ağustos	14,00%	14,00%
15:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları	13-Ağu		262 bin
15:30	ABD	Philadelphia Fed İmalat Endeksi	Ağustos	-5	-12,3
17:00	ABD	2. El Konut Satışları	Temmuz	4,85 mn	5,12 mn
17:00	ABD	2. El Konut Satışları-Aylık	Temmuz	-5,30%	-5,40%
17:00	ABD	CB Öncü Göstergeler Endeksi	Temmuz	-0,50%	-0,80%
	ABD	Fed George ve Kashkari Konuşması			

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Bu sabah Asya piyasalarında satıcı seyriler takip ediyoruz. Dün açıklanan FOMC tutanakları ardından ABD’de spot endeksler günü satıcı tamamladı. Dow Jones %0,50, S&P500 %0,72 ve Nasdaq %1,25 düşüş kaydetti. Bu sabah vadeli endeksleri de yatay satıcı seyreliyor. Avrupa piyasalarında ise pozitif bir görünüm takip ediliyor.

Dün ABD’de Fed’in 26-27 Temmuz’da gerçekleştirdiği FOMC toplantısının tutanakları takip edildi. Toplantı tutanaklarında, enflasyondaki yüksek seviyelerin devam ettiği ve enflasyonist baskıların azaldığına dair önemli kanıtlar olmadığı değerlendirilirken, enflasyonda önemli bir düşüş görülene kadar faiz artırımlarının devam edeceği belirtildi. Faiz artırımlarının hızının açıklanacak verilere bağlı olacağı vurgulanırken, sıkı para politikası ile toplam talepte yaşanacak yavaşlamanın enflasyonu düşürme konusunda önemli olacağı belirtildi. Bununla birlikte Fed üyelerinin faiz artışlarının hızının bir noktada yavaşlatılmasının uygun olduğunu da değerlendirdiği görüldü. ABD’de yıllık enflasyon temmuz ayında piyasa beklentilerinin altında kalarak %8,5’e gerilemiş ancak yüksek seviyelerini koruyarak enflasyonist baskıların çekirdek enflasyon tarafında da devam ettiğini göstermişti. Diğer yandan dün açıklanan verilere göre ABD’de perakende satışlar manşet veride yakıt fiyatlarındaki düşüşün etkisi ile aylık bazda değişim göstermezken, otomobil ve yakıt hariç satışlar beklentilerin üzerinde kalarak aylık bazda %0,7 artış gösterdi. Dün %2,90 üzerini test eden ABD 10 yıllık tahvil faizi bu sabah %2,87 seviyelerinde, Dolar endeksi ise 106,7 çevresinde bulunuyor. Bugün ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, Philadelphia Fed imalat endeksi, ikinci el konut satışları ve Fed üyelerinin konuşmaları takip edilecek. Dün açıklanan öncü veriler Euro Bölgesinde GSYH 2022 yılının ikinci çeyreğinde %0,7 olan beklentilerin hafif altında çeyreklik bazda %0,6 artış gösterirken, bir önceki yılın aynı çeyreğine kıyasla %3,9 artış kaydetti. Avrupa’da enerji arzına yönelik sorunların devam etmesiyle ekonomik büyümeye ilişkin endişeler sürerken, son dönemde özellikle elektrik fiyatlarında yaşanan hızlı artış da endişeleri artırıyor. Bu doğrultuda EURUSD paritesindeki zayıf seyrin devam ettiğini görüyoruz. Bugün Euro Bölgesinde temmuz ayı final enflasyon verileri takip edilecek.

Yurt içinde BIST100 endeksi dün %2,29 değer kazancıyla günü 2.980 seviyesinden tamamlarken, endekste işlem hacmi 68,9 milyar TL’ye yükseldi. Endekste dün yaşanan yükselişte bankacılık endeksinin %7,8 artış kaydetmesi destekleyici oldu. Dolar/TL bu sabah da 17,95 çevresindeki seyrine devam ediyor. 5 yıllık CDS primi ise 739,6 seviyesine yükseldi. Bugün yurt içinde TCMB’nin ağustos ayı PPK toplantısı takip edilecek. TCMB’nin %14,0 olan politika faizinde değişikliğe gitmesi beklenmiyor.

Bu sabah ons altın 1.765\$, gümüş ise 19,70\$ çevresinde seyreliyor. Brent petrol ise 93,7\$ seviyelerinde bulunurken, yeniden 24.000\$ altına gerileyen Bitcoin bu sabah 23.400\$ çevresinde işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, aşağı yönde 1,0130 ve 1,0070 destekleri önem taşıyor. Yukarı yönde 1,0220 - 1,0370 dirençleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons altın**, aşağı yönde 1.745\$ altında 1.715\$ desteğini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 1.785\$ ve 1.805\$ dirençleri öne çıkıyor.
- ♦ **Gümüş**, yukarı yönde 20,85\$ ve 21,50\$ seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 18,30\$ - 16,61\$ desteklerini izliyoruz.
- ♦ **Dolar/TL**, yukarı yönde 18,0000 – 18,3633 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 17,5866 seviyesine işaret ediyor.
- ♦ **BIST100**, yukarı yönde 3.000 – 3.020 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 2.915 ve 2.837 desteklerini izliyoruz.
- ♦ **GBPUSD**, yukarı yönde 1,2145 – 1,2280 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1970 – 1,1810 destekleri öne çıkıyor.

FX Market ile
çok avantajlı kurlarla döviz,
altın, gümüş ve platin alım
satım işlemleri
Finansal Market’te!

5/24
alım satım

Fibabanka Mobil’i indirmek için

App Store’dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Aylin Cevizci Akçan
aylin.cevizci@fibabanka.com.tr

Nazlıcan Şahan Şavur
nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- 2022 Haziran sonu itibarıyla, orijinal vadesine bakılmaksızın vadesine 1 yıl veya daha az kalmış dış borç verisi kullanılarak hesaplanan kalan vadeye göre kısa vadeli dış borç stoku, 182,5 milyar ABD doları düzeyinde gerçekleşmiştir. Söz konusu stokun 17,6 milyar ABD dolarlık kısmı, Türkiye'de yerleşik bankaların ve özel sektörün yurt dışı şubeleri ile iştiraklere olan borçlarından oluşmaktadır. Borçlu bazında değerlendirildiğinde, toplam stok içinde kamu sektörünün %19,2, Merkez Bankası'nın %16,1, özel sektörün ise %64,7 oranında paya sahip olduğu gözlenmektedir.
- Fransız Banka Societe Generale (SocGen) Türkiye'de enflasyonun ekim ayında %87 ile rekor seviyeye yükseleceğini öngördü. Banka daha önce 22 TL olarak açıkladığı yıl sonu Dolar/TL tahminini korurken, Dolar/TL'de uzun pozisyon tavsiyesinde bulundu.

Avrupa

- İngiltere'de enflasyon temmuz ayında aylık bazda beklentilerin üzerinde %0,6 artış gösterdi ve yıllık bazda %10,1 seviyesine yükselmiş oldu. Temmuz ayında çekirdek enflasyon da beklentilerin üzerinde kalarak yıllık bazda %6,2'ye yükseldi.
- İngiltere'de üretici çıktı fiyatları temmuzda aylık bazda beklentilerin üzerinde %1,6 artış kaydetti ve yıllık bazda %17,1 seviyesine yükselmiş oldu.
- Citibank, yılın ikinci yarısı için İngiltere Merkez Bankasından faiz artırımı beklentisini 50 baz puandan 125 baz puana yükseltti. Kuruluş, İngiltere'de yıllık enflasyonun 2023'ün ilk çeyreğinde %15'in üzerine çıkmasını beklediğini açıkladı.
- Euro Bölgesinde GSYH 2022 yılının ikinci çeyreğinde %0,7 olan beklentilerin hafif altında çeyreklik bazda %0,6 artış gösterirken, bir önceki yılın aynı çeyreğine kıyasla %3,9 artış kaydetti.

ABD

- Perakende satışlar temmuzda aylık bazda %0,1 artış beklentilerin aksine değişim göstermedi. Otomobil ve yakıt hariç perakende satışlar ise aylık bazda beklentilerin üzerinde %0,7 artış gösterdi.
- Atlanta Fed'in GDPNow modelini kullanarak hazırladığı tahminlerine göre, ABD ekonomisi için 2022 yılının üçüncü çeyrek büyümesi %1,8'den %1,6'ya revize edildi.
- İşletme stokları haziran ayında beklentilere paralel olarak aylık bazda %1,4 artış kaydetti.
- Fed üyesi Bowman, işçilere olan talebin güçlü olmaya devam ettiğini, ancak çocuk bakımından yardımlara kadar uzanan kısıtlamaların, işi alabilecek veya almak isteyen insanların arzını sınırladığını söyledi. Bowman, bordro kazançlarının güçlü ve işsizlik oranlarının düşük olduğunu, tarihsel olarak daha fazla işçiyi çeken türden bir işgücü piyasası mevcut olduğunu ancak işgücü arzının geleceği belirsiz ve işgücüne katılımın nasıl gelişeceğini tahmin etmenin zor olduğunu belirtti.
- ABD Ticaret Temsilciliğinden (USTR) yapılan açıklamada, ABD ve Tayvan'ın "21. Yüzyıl Ticaretine İlişkin ABD-Tayvan Girişimi" kapsamında müzakere yetkisi üzerinde uzlaşmaya vardığı bildirildi. İlk tur müzakerelerin bu sonbaharın başlarında gerçekleşmesinin beklendiği belirtilen açıklamada, iki ülkenin ticaretin kolaylaştırılması, düzenleyici uygulamalar, yolsuzlukla mücadele standartları, küçük ve orta ölçekli işletmeler arasındaki ticaretin geliştirilmesi, tarım ticaretinin geliştirilmesi, ticarete ayrımcı engellerin kaldırılması, dijital ticaret, iş gücü ve çevre standartları konularında sağlam bir gündem belirlediği aktarıldı.
- Fed'in 26-27 Temmuz'da gerçekleştirdiği FOMC toplantısının tutanakları yayımlandı. Fed, 75 baz puan faiz artırımı ile federal fonlama oranını %2,25-2,50 aralığına yükselttiği toplantı tutanaklarında, enflasyon baskılarının azaldığına dair kanıt bulunmadığını ve arz darboğazlarının fiyat baskılarına katkıda bulunmaya devam ettiğini belirtti. Bu doğrultuda enflasyon önemli ölçüde düşene kadar faiz artırımlarının devam edeceği ve faiz artırımlarının hızının açıklanacak verilere bağlı olacağı vurgulandı. Sıkı para politikası sonucunda toplam talepte görülecek yavaşlamanın da enflasyonist baskıları azaltmada önemli bir rol oynayacağı belirtildi. Diğer yandan, para politikası duruşu daha da sıkılaştıkça, kümülatif politika ayarlamalarının ekonomik faaliyet ve enflasyon üzerindeki etkilerini değerlendirirken, faiz artışlarının hızını bir noktada yavaşlatmanın uygun olacağı değerlendirildi.

Dünyadan

- Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü'nün (OPEC) yeni Genel Sekreteri Haitham Al-Ghais talebin güçlü seyretmesi nedeniyle bu yıl petrol arzında sıkışıklık olabileceği uyarısı yaptı. Çin ekonomisinin sıfır Kovid politikası sona erdiğinde tamamen açılmasının etkisinin büyük olacağını belirten Al-Ghais, OPEC ve OPEC dışı petrol üreticilerinin piyasaya sürebileceği ekstra arzın azaldığını belirtti.
- Fitch Ratings, Ukrayna'nın kredi notunu "Sınırlı Temerrüt-RD" seviyesinden "CC"ye yükseltti.
- Basında yer alan habere göre, JPMorgan Chase, BofA, Jefferies ve Citigroup gibi ABD bankalarının ardından UBS, Barclays ve Deutsche Bank müşterilerinin ellerindeki Rus borçlanma kağıtlarını satmalarına imkan vermeye başladı.

Asya

- Elektrik arzındaki daralmanın ekonomik görünüme daha fazla belirsizlik eklemesiyle Goldman Sachs Group Inc. ve Nomura Holdings Inc., Çin'in ekonomik büyümesine ilişkin tahminlerini düşürdü. Goldman Sachs, beklenenden daha zayıf gelen temmuz ekonomik verilerinin yanı sıra kısa vadeli enerji kısıtlamalarını gerekçe göstererek gayri safi yurtiçi hasıla büyümesi tahminini %3,3'ten %3'e düşürdü. Nomura da, tahminini %3,3'ten %2,8'e düşürdü.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.